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Divulgacéo da relagdo numérica para o sorteio do processo de Admissédo ao CBNB 2024/2025
1° Ano do Ensino Fundamental | - AMPLA CONCORRENCIA

010001 ADHARA MARTINS MURADAS 001
010002 ADRYAN BASTOS BRANQUINHO 002
010006 ALANA DANTAS DO NASCIMENTO 003
010011 ALICE EMANUELLE MONTEIRO MESQUITA 004
010013 ALICE LOPES DAMAZIO 005
010014 ALICIA BAKKER CYPRIANO 006
010019 ANA ISABELLE TORRES DE MOURA 007
010020 ANA JULIA DA SILVA MORAES FERREIRA 008
010025 ANA LARA SANTOS PINHEIRO 009
010027 ANA LUIZA CASTRO DE SOUSA 010
010030 ANDRESSA DE FIGUEIREDO FERREIRA LIMA 011
010031 ANGELINA YARIN ALVES DA SILVA 012
010033 ANNA CLAUDIA ALVES DE SOUSA 013
010034 ANNA JULIA RIBEIRO ADOLFO 014
010036 ANNA LIDIA DE SOUZA FARIAS 015
010039 ANTHONY LUCCA DE ALMEIDA BENS 016
010045 ARON LETHIERI MADEIRA RODRIGUES DA CUNHA 017
010047 ARTHUR ALVES CARVALHO DOS SANTOS 018
010053 ARTHUR DE ALMEIDA NASCIMENTO 019
010055 ARTHUR GABRIEL TORRES DE MOURA 020
010056 ARTHUR HENRIQUE MARINHO DE ALBUQUERQUE DA SILVA 021
010059 ARTHUR LAMERI PENA LEAL 022
010060 ARTHUR MARQUES DA SILVA GOMES 023
010061 ARTHUR MARTINS DA ROCHA 024
010062 ARTHUR MENDES VENTURA 025
010063 ARTHUR MIGUEL BANDEIRA CARVALHO 026
010064 ARTHUR MORAES FIGUEIRA DO NASCIMENTO 027
010066 ARTHUR RODRIGUES CORREA DE SOUSA 028
010068 ARTHUR TAVARES MAIMONE 029
010069 ARTHUR VIANA VELASCO 030
010072 ASAFE PEREIRA RANGEL 031
010073 AUGUSTO RANIERY SANTOS DA SILVA 032
010077 BEATRIZ HARMONY MARQUES ABREU SOARES 033
010078 BENICIO BARRETO DE MELO CARDOSO 034
010079 BENICIO MEDEIROS BOGEA 035

010080 BENICIO MELLO TIBURTINO SA SANTOS 036



010081
010082
010085
010087
010579
010088
010089
010090
010094
010095
010096
010097
010098
010099
010104
010105
010107
010578
010108
010109
010110
010113
010114
010116
010118
010120
010122
010123
010126
010127
010128
010133
010134
010135
010136
010137
010580
010139
010140
010141
010142
010581
010145
010146
010148
010150
010151
010153
010155
010157
010159
010584

BENICIO OLIVEIRA LOPES
BENICIO SANTOS DE FREITAS MONTEIRO
BENJAMIN ALBUQUERQUE BRAGA FONTES LOS
BENJAMIN BUARQUE JESUS DE SOUZA
BENJAMIN LAPA FERRAZ
BENJAMIN MAIA DUARTE AYRES URUGUAI
BENJAMIN SARPA COSTA FARIAS
BENJAMIN TEIXEIRA FRANCO
BENTO GALVAO GIL
BENTO OLIVEIRA GALAXE
BENTO OLIVEIRA LOPES
BERNAR ARTHUR MEDRADES DA SILVA
BERNARDO ASSUMPCAO DE ALMEIDA
BERNARDO BRITO GRACA DA SILVA
BERNARDO GOMEZ MARTINS
BERNARDO LIMA MEIRELLES
BERNARDO RIBEIRO BRAGA
BERNARDO RIBEIRO DE SANTANA
BERNARDO SESTARI FERRAO
BERNARDO SOUSA DE OLIVEIRA
BERNARDO VIEIRA DOS SANTOS
BRENDA COSTA GUIMARAES
BRENNAN REIS VALE DA FONSECA
BRENO DE OLIVEIRA SOARES
BRUNO SERRA CALIL DE ALMEIDA
BRYAN LEAL PERRONE DE LUCA
CAIO HENRIQUE MATIAS MIRANDA
CAMILA NEVES ANTUNES
CATARINA BEATRIZ FERNANDES BARRETO
CATARINA DE ALMEIDA FERREIRA SICILIANO
CATARINA DE ALMEIDA ROCHA DA SILVA
CLARA CALDEIRA LINO
CLARA GOMES CORDOVILLE
CLARICE MARIA GOMES RAMALHO
DANIEL ARAUJO FERREIRA
DANIEL DO AMARAL CEZAR DA SILVA
DANIEL MATOS VIEIRA DA SILVA DOS SANTOS
DANIEL SILVA XAVIER DOS SANTOS
DANIELA MATOS VIEIRA DA SILVA DOS SANTOS
DANILO DE OLIVEIRA E SOUSA
DAVI BATISTA DE SOUZA
DAVI HERBST MENDONCA
DAVI LUCAS LIMA MENDONCA DE AZEVEDO

DAVI LUCAS SALERNO COSTA NARCIZO DOS SANTOS

DAVI SOARES ALVES DA SILVA
DEBORA DE SOUZA RICARDO
DIANA DE SOUZA COELHO
DIANTHONY GOUVEA DA SILVA
DOMINIC GOMES BARBATTO NONATO
EDUARDO GABRIEL MORENO ADORNO
EDUARDO SALZANO PENNA GUIMARAES
ELISA ALVES SILVA DOS SANTOS

037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088



010161
010163
010166
010167
010168
010170
010172
010174
010175
010177
010180
010181
010583
010184
010186
010187
010190
010195
010196
010198
010199
010202
010203
010204
010207
010208
010209
010211
010212
010215
010216
010217
010218
010219
010220
010221
010224
010225
010226
010228
010229
010231
010232
010233
010235
010236
010238
010239
010240
010241
010242
010243

ELISA FERNANDES LINS
ELLOAH DE LIMA LOPES
ELOA ROSA RIBEIRO
ELOAH GOULART MACHADO
ELOAH SOUZA VASCONCELOS SILVA
EMANUEL SILVA FERREIRA
EMANUELLA VITORIA DOS SANTOS BARBOSA
EMILLY SANTOS MARTINS
ENRICO SOARES SARAIVA GOMES DA SILVA
ENZO COSTA VALENTIM
ESTER NASCIMENTO DE JESUS
ESTER SOUSA DE LIMA
ESTHER DE SOUZA DE MENDONCA
FABIO MOREIRA DO VALE
FABRICIO COUTO KLEIM
FELIPE BORBA AMARO DOS SANTOS
GABRIEL BRANQUINHO RIBEIRO
GABRIEL GOMES SABINO DE ARAUJO DA SILVA
GABRIEL MARTINS CERQUEIRA
GABRIEL TEODORO SOUZA
GABRIELA MACHADO ESTEVES BATISTA
GAEL BRITO CASTELO BRANCO GUERRIEIRO
GAEL DA SILVA
GAEL DE OLIVEIRA PEDROSA MARTINS
GAEL LESSA CARDOSO
GAEL MEDINA NOGUEIRA
GAEL REZENDE CERTO OLIVEIRA
GAEL VIEIRA MORENO
GAIO TESSMER MILECH COLUCCE TEIXEIRA
GIOVANA DA SILVA OLIMPIO
GIOVANA SILVA CARVALHO
GIOVANNA DE FREITAS LOPES
GIOVANNA DE LIMA GALVAO PEREIRA
GIOVANNA EMERENCIANO QUEIROZ DOS SANTOS
GIOVANNA FERREIRA KRAUSS
GIOVANNA INSUELAS CAVALCANTE NOBREGA ALVES
GIULLIANA GUERRA CANDIDO TRANCOSO
GRAZIELLE DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA
GUILHERME CARVALHO RITA VILELA
GUSTAVO FEQUES RAMALHO
GUSTAVO FIUZA DE ANDRADE
GUSTAVO MIRANDA BAZET
GUTO PINHEIRO DE CARVALHO
HAKYM MENEZES ARRUDA REIS DA SILVA
HEITOR ALVES VIEIRA
HEITOR DE SOUZA SILVEIRA GAMA
HEITOR DOS SANTOS LUCAS
HEITOR FERREIRA DA SILVA
HEITOR FONSECA RAMOS
HEITOR GOMES PRATES MORAES
HEITOR GONGCALVES DINIZ
HEITOR GONCALVES FELIX

089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140



010244
010248
010250
010251
010252
010585
010259
010261
010262
010264
010266
010269
010270
010273
010274
010275
010281
010283
010284
010285
010286
010287
010292
010295
010297
010298
010299
010301
010302
010305
010306
010307
010310
010582
010312
010315
010316
010317
010318
010319
010321
010323
010324
010325
010327
010328
010329
010331
010332
010333
010334
010335

HEITOR HENRIQUE ANDRADE CAVALCANTE
HEITOR TEIXEIRA IZIDORO MENDES DE SOUZA
HELENA AQUINO DE MOURA
HELENA CARDOSO MENDES
HELENA DA ROCHA OLIVEIRA
HELENA RADDI
HELOISA DE LIMA GALVAO FLORENCIO
HELOISA SANTOS RIBEIRO
HENRIQUE BARROS PIMENTA DA ROCHA
HUGO MOURA PRADO
ISAAC SILVEIRA PORTO
ISABELA TEIXEIRA TRICARICO
ISABELLA FERNANDES DE MORAES
ISADORA FERNANDES OLIVEIRA
ISADORA MARQUE ARAUJO CATAO FERREIRA
ISIS EDUARDA MONTEIRO MARTINS
JOABE MARTINS SIQUEIRA GONGALVES
JOAO BRIVES GUIMARAES
JOAO GABRIEL MENDES DA SILVA
JOAO LUIS GONCALVES DA SILVA
JOAO PAULO ANTUNES SOBRINHO
JOAO PEDRO DA SILVA AQUINO
JOAO PEDRO SANT'ANNA THOMAZETTI
JORGE GAGLIANONI VALENTE
JOSE FELIPE MOREIRA GASPAR
JOSE PEDRO DE ALMEIDA BRETAS
JOSE RICARDO PADILHA FERREIRA
JUAN CAVALCANTE DA SILVA
JUAN SANTOS DE PAIVA
JULIA MACEDO COUTO
JULIA SILVA COELHO
JULIA TEIXEIRA TRICARICO
JULIE NEOOB SOUZA DE MENEZES
KAUA MARQUES DE SOUZA SOTERO
KAUE ALCANTARA DE OLIVEIRA
LAIS CHRISTINE SANTOS ALVES
LA(S FROHLICH DA SILVA
LARA ASSIS DI MANGO OLIVEIRA
LARA BEIROZ DE SOUZA BATISTA
LARA GONCALVES DELEGO ROLDAN
LAURA ALVES CERQUEIRA SANTOS
LAURA BARBARIOLI GARCIA DIOGO CARLOS
LAURA CELINO MATIAS
LAURA DE MENDONGCA BORGES
LAURA ESCALFONI DO ROSARIO
LAURA IENDRIKE SPERANDIO
LAURA RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS
LAURA VILARINO DE OLIVEIRA
LAURA VITORIA MONTEIRO ACIOLI DE LIMA MUZY
LAVINIA DA MOTTA SUISSO FIDELIS
LAVINIA DA SILVA FIUME
LAVINIA FIGUEIREDO FRANCA

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192



010337
010342
010343
010344
010346
010347
010348
010349
010350
010351
010355
010356
010358
010359
010360
010361
010362
010363
010369
010371
010376
010377
010383
010384
010386
010388
010389
010390
010392
010393
010394
010395
010396
010398
010404
010405
010406
010408
010409
010415
010418
010420
010421
010422
010424
010428
010430
010431
010433
010439
010440
010441

LAVINIA SOARES GOMES
LETICIA LOPES BITTENCOURT
LETICIA PAULINO DO NASCIMENTO
LETICIA RODRIGUES LANCELLOTTI LUNA
LIA GOMES VASQUES MAGALHAES
LIDIA ALVES MAIA
LISA ALMEIDA DE SOUSA
LiVIA JUVENCIO BORGES
LiVIA SANT ANNA ABRAO ZACARIAS SILVA
LIZ EMANUELY DOS SANTOS VIEIRA
LORENZO DE ARAUJO
LORENZO GABRIEL ABREU DA SILVA
LORENZO SIQUEIRA AFFONSO
LORENZO VAZ GALHANO DOS SANTOS
LUANA FERREIRA DE OLIVEIRA
LUCAS ANDRADE NASCIMENTO
LUCAS AYRES DE LIMA PINHO
LUCAS AZEVEDO RIBEIRO
LUCCA DE PAULA AGUIAR
LUCCAS ALCANTARA DE OLIVEIRA
LUIZA DOS SANTOS AVILA
LUIZA VITORIA DOS REIS MARTINS FERREIRA
MAITE LISBOA RODRIGUES MORENO
MALAIKA AMBRUSSEZI BARBOSA
MANUELA DE JESUS COSTA
MANUELA RAULINO MIRANDA
MANUELA SOUSA BATISTA
MANUELA VIANA DOS SANTOS
MANUELLA CHIPITELLE BAIAO
MANUELLA CORDEIRO DA CUNHA
MANUELLA FERREIRA DE SOUSA LIMA
MANUELLA MARINS GUEDES
MANUELLA SILVA DE MELO
MARCELO SANTANA DO NASCIMENTO
MARIA CECILIA COELHO BARRETO
MARIA CECILIA DA SILVA SANTOS OLIVEIRA
MARIA CECILIA FERREIRA DO NASCIMENTO
MARIA CLARA BAIAO DOS SANTOS DIAS
MARIA CLARA LUGAO SILVEIRA MORAES
MARIA FERNANDA DA SILVA DO NASCIMENTO
MARIA FERNANDA SOARES RIBEIRO
MARIA FLOR DOS SANTOS FIGUEIREDO
MARIA ISABELLA DE OLIVEIRA CONCEICAO
MARIA LAURA SANTOS DE MOURA
MARIA LUISA MARINS SARDINHA
MARIA LUIZA GUIMARAES MOTA
MARIA ROSA LOPES ALMEIDA
MARIAH BARROS BERNARDO REIS
MARIANA GOMES COSTA
MATEUS TAVARES NETO
MATHEUS BISPO COELHO FADDA
MATHEUS GOMES DE ALMEIDA

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244



010444
010446
010448
010450
010451
010452
010453
010454
010455
010456
010457
010458
010461
010462
010463
010464
010465
010466
010469
010470
010474
010476
010477
010480
010483
010484
010485
010486
010487
010488
010490
010497
010499
010500
010502
010503
010504
010505
010507
010508
010509
010510
010512
010513
010516
010517
010519
010520
010521
010522
010523
010525

MATHEUS VERLY COMBAT
MAURICIO MAGNO GONCALVES MACEDO
MAYA MARTINS RIVA
MEL SANTOS BORGES
MELISSA ANDRADE OLIVEIRA
MIGUEL ALENCAR DA SILVA
MIGUEL ASSUMPCAO DE ALMEIDA
MIGUEL EDUARDO OLIVEIRA
MIGUEL FERREIRA BRUZAO
MIGUEL FERREIRA VAZ
MIGUEL GOMES DE ALMEIDA
MIGUEL GUIMARAES FRANCA
MIGUEL LOPES LOURENGO
MIGUEL LUGAO SILVEIRA MORAES
MIGUEL LUIS BARBOSA SILVA
MIGUEL OLIVEIRA DA ROCHA
MIGUEL PORTELA GOULART HENRIQUE
MIGUEL SANTOS MELO
MIRELA RIBEIRO DA SILVA
MIRELLA DE SOUZA VIEIRA CARO
MURILO ARAUJO DA SILVA
NATHAN NASCIMENTO PASSOS AMARAL
NATHAN RODRIGUES DE SANTANNA
NICHOLAS GORKI RODRIGUES MASELLI
OLGA REIS CRISPIM DE BRITTO
OLIVIA FREITAS ALVES
OLIVIA MILANEZ OUTEIRO FERNANDES
OSCAR ALVES DE OLIVEIRA
PABLO ALVES BRAGA
PAMELLA DOS SANTOS BARBOSA DE MOURA
PEDRO ALVES FRAGA
PEDRO HENRIQUE DE LIMA PAIVA
PEDRO LUCCA FORTUNATO FARIA
PEDRO MATHEUS SEIXAS GOMES
PEDRO PESSANHA TORRES
PEROLA MARINS TAVARES
PEROLA RIBEIRO ALVES FIGUEIREDO
PIETRO GONCALVES TEIXEIRA LYRA BUDEL
RAFAEL LUIS BARBOSA SILVA
RAFAEL MENDES LIMA
RAFAELA VITORIA DE OLIVEIRA LICAZALIO
RAUL TORRES MAIA RAMOS
REBECA DE LIMA AMORIM
REBECA MARTINS CASTRO RUIZ DE BARROS
RHUAN LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS
RHYKELME VICENTE DA SILVA
RICARDO SILVEIRA DE CARVALHO PAIVA DE LIMA
RICHARD MENDES DE SOUZA
RIKELME VIRGINIO NUNES
RODRIGO LEDEBARCK CORREA
RUAN DE SOUSA DE LIMA
SALOMAO AZEVEDO NUNES DOS SANTOS

245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296



010526 SAMUEL DE OLIVEIRA MENDONCA BOLDRINI LIMA 297

010528 SAMUEL GOMES DOS SANTOS 298
010529 SARAH LUCIA REETZ DO NASCIMENTO 299
010531 SOFIA KAWABATA SENA 300
010537 SUSANA BENSABAT GUIMARAES 301
010540 TEODORO SENNA LUCIO DE PONTES 302
010543 THEO CORDEIRO LIMA 303
010544 THEO DE MORAIS VILLANOVA 304
010545 THEO DOS SANTOS BARBOSA 305
010547 THEO FERREIRA SOARES 306
010549 THEO MARQUES DE MENEZES 307
010551 THEO PAZINI PASSOS AVELLAR 308
010552 THEO RIZZO MAGALHAES 309
010554 THEO VAZ HAZAN DE CASTRO 310
010557 VALENTINA DE MELLO NUNES DE FIGUEREDO 311
010558 VALENTINA FERNANDES SOUZA 312
010560 VALENTINA MENDES RIBEIRO 313
010562 VALENTINA PEREIRA ALVES 314
010563 VALENTINA PUMAR DE OLIVEIRA 315
010564 VICTOR RICA AIRES CACERES 316
010565 VICTORIA FREITAS SANTOS DE CARVALHO 317
010566 VINICIUS SANTOS LOBAO 318
010567 VINICIUS ZUMA CALDAS 319
010568 VITOR AUGUSTO NUNESN MARTINS 320
010569 VITOR MAIA RANGEL 321
010575 YARA HELENA DA SILVA NASCIMENTO 322

Divulgacao da relacdo numérica para o sorteio do processo de Admissdo ao CBNB 2024/2025
1° Ano do Ensino Fundamental I - PCD

010103 BERNARDO FIRMINO DA SILVA OLIVEIRA 01
010149 DAVY SAMPAIO SOUSA 02
010169 EMANUEL RODRIGUES MINGUTA 03
010176 ENZO CASTIEL AGUIAR DE QUEIROZ 04
010289 JOAO PEDRO NASCIMENTO BOTELHO RODRIGUES 05
010340 LEO GOMES DE CASTRO DUARTE 06
010365 LUCAS DOMINGUES FABRICIO 07
010400 MARCUS VINICIUS CARDOSO GOMES 08
010482 NICOLAS MAFORTE OSORIO 09

010495 PEDRO FERREIRA PEIXOTO 10



